
Koululiikuntaliittos FM-tävlingar i orientering 28.–29.8.2026 i Ruka, Kuusamo
Arrangerande förening: Kuusamon Erä-Veikot rf.

Deltagarrätt
I Koululiikuntaliittos tävlingar kan elever från alla grundskolor, gymnasier och yrkesläroanstalter
delta. Den övre åldersgränsen är 20 år (född 2006). I tävlingen representerar eleven den kommun
eller det kommunlag där hen går i skola.
Tävlingsrätt har de som betalat anmälningsavgiften, och varje orienterare måste ha en i förväg
utsedd vuxen vårdnadshavare med sig.

Individuell tävling
Den individuella tävlingen arrangeras på fredag 28.8.2026.

Klasser:
H9RR, H10RR, H11TR, H12, H13, H14, H15, H16, H17 och H20
D9RR, D10RR, D11TR, D12, D13, D14, D15, D16, D17 och D20

Barn som behöver särskilt stöd kan delta självständigt eller tillsammans med en ledsagare.

Första start i den individuella tävlingen är kl. 11.00.

OBS! Reservera tillräckligt med tid för att ta dig till starten, eftersom en del av förflyttningen sker
med skidlift. Sträckan från tävlingscentret till starten längs markerad rutt tar cirka 30 minuter (gång
+ skidlift + gång).

Stafett
Stafetten arrangeras på lördag 29.8.2026.
Stafetterna startar gruppvis fr.o.m. kl. 10.00 från stafettens tävlingscentrum. 

Klasser och åldersgränser i stafetten:
H/D13; deltagare född 2013 eller senare
H/D15; deltagare född 2011 eller senare
H/D20; deltagare född 2006 eller senare
Mixedklass; laget består av en H/D13, en H/D15 och en H/D20
H/D10RR–H/D11TR; laget består av sträcka 1 och 2: H/D10RR  och sträcka 3: H/D11TR
H/D10RR-deltagare är född 2016 eller senare, H/D11TR-deltagare är född 2015 eller senare.

Ett stafettlag består av tre tävlande. 
I varje lag måste minst en flicka ingå. 
Yngre deltagare får delta i en äldre klass.
Laget är ett kommunlag. Orienteraren representerar den kommun där hen går i skola.
Kombinationslag från olika kommuner tävlar utanför den officiella tävlingen.
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Terräng
Den individuella tävlingen arrangeras i området kring Rukatunturi, som präglas av skidbackar och
många olika byggda objekt. Höjdskillnaderna är stora och på vissa ställen branta.
Senast arrangerades ett officiellt orienteringsevenemang i området i samband med veteran-VM
2007, och delvis i samma område gick finalen i Fin5-orienteringsveckan 2014.

Stafetten arrangeras i det orienteringsmässigt nya området Rukanriutta. Terrängen består av
höjdområden med motionsleder, stugbyar och myrmark. Skogen växlar mellan snabba tallhedar och
mer detaljrika sluttningar. Höjdskillnaderna är mindre än i den individuella tävlingen, men du hittar
höjdkurvor även på kartan i stafetten.

Båda terrängerna innehåller tydliga ledande objekt som är trygga för barn, men erbjuder också
tillräcklig utmaning för de mest erfarna orienterarna i 20-klasserna.

Förbjudet träningsområde har publicerat i kartregistret. Rörelse på markerade leder och i
skidbackar utan karta är tillåten fram till 31.5.2026. Under juni, juli och augusti får tävlande inte
röra sig i terrängen före tävlingen.

Karta
Kartskalan i alla klasser i både den individuella tävlingen och stafetten är 1:7500 eller 1:10 000. Den
slutliga kartskalan bekräftas i tävlingsinstruktionerna.
Ekvidistans: 5 m i alla kartskalor. Kartläggning 2025–2026.
Orienteringskarta 7/2026. Kartans storlek är A4 eller A5. Kartorna är i plastfodral.

Stämplingssystem
Stämplingssystemet är Emit.
Emit-hyra: 5 € / kort.
För ett ej återlämnat eller skadat Emit-kort debiteras 80 €.

Anmälan
Anmälan sker senast onsdag 19.8.2026 via anmälningssystemet Lyyti:
https://www.lyyti.in/KLLSMKUUSAMO

Sista anmälningsdag till normal avgift är 19.8.2026 kl. 23.59.
Anmälningar till den individuella tävlingen och stafetten ska göras kommunvis.
Varje orienterare måste ha en i förväg utsedd vuxen vårdnadshavare med sig.
Vid anmälan väljs även övernattnings- och måltidspaket samt anges Emit-numret för den individuella
tävlingen.

För tävlande utan anmält Emit-nummer reserverar arrangören ett hyr-Emit som kan hämtas från
informationen i tävlingscentret. Samma hyr-Emit kan användas i både den individuella tävlingen och
stafetten.

Anmälan via formuläret är bindande.
Tävlingsavgiften återbetalas endast mot läkarintyg daterat fram till tävlingsdagen.
Måltids- och övernattningsavgifter återbetalas inte.
Av återbetalade avgifter tas en administrationsavgift på 5 € per återbetald anmälningsavgift.

https://karttarekisteri.fi/index.php/pages/maps
https://www.lyyti.in/KLLSMKUUSAMO


Löpordning i stafetten
Lagets löpordning ska anmälas senast fredag 28.8.2026 kl. 17.00 via en separat länk som publiceras
på tävlingshemsidan. Mer instruktioner ges i tävlingsdirektiven. Löpordningen anmäls alltså inte via
anmälningssystemet Lyyti.

Efteranmälan
är möjlig till dubbel anmälningsavgift fram till måndag 24.8.2026 kl. 23.59 via ett separat formulär.
Mat och övernattning kan INTE bokas efter 19.8.2026.
 
Orienterarbank
I stafetten används en orienterarbank. En orienterare kan anmäla sig till orienterarbanken för att få
ett lag. Ett lag kan anmäla sig till orienterarbanken för att hitta en orienterare från en annan
kommun. 

Orienterarbanken öppnas på tävlingssidan så snart som möjligt.

Om en orienterare som anmält sig till orienterarbanken inte får något lag kan hen springa
banan i sin klass enligt ett separat schema under stafetten. Avgiften är 10 €. Den betalas på
tävlingsmorgonen till informationen i tävlingscentret.

Motionsorientering
Öppna klasser finns i samband med den individuella tävlingen på fredag.
A- och B-klasser med start efter de sista tävlande. Mer information i tävlingsdirektiven.

Tävlingscentrum
Individuell tävling: Tävlingscentrum är Rukas skidstadion.
Gångavstånd från Ruka skola cirka 1 km. Parkering för övriga deltagare vid Ruka skidstadions
parkeringsplatser.

Stafett: Tävlingscentrum är paintballcentret Kuusamo Experiences.
Gångavstånd från Ruka skola cirka 1 km. Parkering för övriga deltagare vid Ruka skidstadion, därifrån
är det 1,5–2 km till tävlingscentrum.



Tävlingsavgifter
Individuell tävling: 17,50 € / deltagare (efteranmälan 35 €)
Stafettlag: 30 € / lag (efteranmälan 60 €)

Måltidsavgifter
Måltidspaket 1 (fre–lör): 46 € (fre lunch, fre middag, fre kvällsmål, lör frukost, lör lunch)
Måltidspaket 2 (tors–lör): 59 € (tors kvällsmål, fre frukost, fre lunch, fre middag, fre kvällsmål, lör
frukost, lör lunch)
Måltidspaket 3 (tors–sön): 83 € (tors kvällsmål, fre frukost, fre lunch, fre middag, fre kvällsmål, lör
frukost, lör lunch, lörmiddag, lör kvällsmål, sön frukost)
Lunch / middag: 11 €, endast förhandsbokning
Frukost / kvällsmål: 6,50 €, endast förhandsbokning

Alla måltider måste förhandsbokas.
 
Skolinkvartering
På Ruka skola. Adress: Rukankouluntie 30, 93830 Rukatunturi. Ruka skola ligger på gångavstånd från
båda tävlingscentrumen.
Om inkvarteringen på Ruka skola inte räcker till ordnas ytterligare skolinkvartering cirka 15 km från
tävlingscentrumen. Platser fylls i anmälningsordning, med början från Ruka skola. Arrangören
erbjuder inte transport mellan inkvartering och tävlingscentrum.

Övernattningsavgifter
Skolinkvartering (skolgolv, egen madrass) 12 € / person/ natt.
 
Fakturering och betalning
Anmälan samt bokningar av övernattning och måltider betalas i slutet av formuläret.
Betalningsförmedlare är Paytrail. Betalningssätt är banköverföring samt de vanligaste kredit- och
betalkorten.

Fakturering är endast möjlig om kommunen eller skolan har avtalat att betala hela fakturan.
Kontrollera korrekta e-faktureringsuppgifter från kommunen eller skolan. Fakturering sker endast
via e-faktura. Faktureringsavgift: 10 € / faktura.

Tävlingsavgiften återbetalas endast mot läkarintyg daterat fram till tävlingsdagen.
Måltids- och övernattningsavgifter återbetalas inte.
Av återbetalade avgifter tas en administrationsavgift på 5 € per återbetald anmälningsavgift.



Prisceremoni
Individuell tävling: Fredag 28.8.2026 kl. 17.00 i Ruka by.
Mästerskapsmedaljer delas ut till de 12 bästa i klasserna för lågstadieålder och till de 8 bästa i de
äldre klasserna. De tre bästa i varje klass får dessutom hederspriser.

Stafett: Lördag 29.8.2026 i stafettens tävlingscentrum när resultaten är klara.
De 6 bästa lagen i varje klass får mästerskapsmedaljer. De tre bästa lagen i varje klass får dessutom
hederspriser.

Tävlingsdisco
Tävlingsdisco ordnas på fredag kväll 28.8.2026 direkt efter prisutdelningen i Ruka by.

Tilläggsinformation
Tilläggsinformation om tävlingsprogrammet, boendealternativ, områdets service och aktiviteter samt
träningsmöjligheter uppdateras på:

https://kev.fi/kll2026/
@kllsuunnistus
@eraveikot 

Arrangörer
Tävlingsledare: Aki Aikio
Tävlingens generalsekreterare: Maritta Nurmi puh.050-3259920; kllsuunnistus2026@gmail.com
Ledare för banläggarteamet: Santeri Aikio
Kommunikation: Asta Flöjt och Elise Ylitalo
Bankontrollant: Eero Haapasalmi, OH
Jurys ordförande: Teemu Korhonen SK Vuoksi
TA: Arto Puro-Aho
KLL representant: Susanna Aulin-Uusikartano, susanna.aulin-uusikartano@kll.fi

Välkommen att orientera och njuta i Kuusamos Ruka!

https://kev.fi/kll2026/
mailto:susanna.aulin-uusikartano@kll.fi
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